
251321-2025 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 251321-2025 - Wyniki

Polska – Odzież nieprzemakalna – Dostawy kurtek i spodni ochronnych typu softshell
OJ S 76/2025 17/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy kurtek i spodni ochronnych typu softshell
Opis: 1. Postępowanie prowadzone jest w celu zawarcia umowy ramowej na dostawy kurtek i 
spodni ochronnych typu softshell. 2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w 
podziale na 2 zadania: 1) Zadanie nr 1 - Dostawy kurtek ochronnych typu softshell; 2) Zadanie 
nr 2 – Dostawy spodni ochronnych typu softshell. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi - odpowiednio do zadania - Specyfikacja techniczna ST-111/Ckt/2024 (wersja: edycja 
luty 2025r.) i Specyfikacja techniczna ST-112 /Ckt/2024 (wersja: edycja luty 2025r.), załącznik 
nr 1A-B do SWZ (odpowiednio do zadania) oraz załącznik Rozdz. XIX SWZ.” 4. W każdym 
zadaniu Wykonawca zobowiązany będzie udzielić okresu rękojmi i gwarancji, zgodnie z 
zapisami Rozdz. XIX SWZ § 5. 5. Zamawiający nie żąda do żadnego z zadań złożenia wraz z 
ofertą przedmiotowych środków dowodowych. 6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
wariantowych. 7. Zamawiający dopuszcza w każdym zadaniu powierzenie wykonania części 
zamówienia Podwykonawcy. 8. Zamawiający żąda w każdym zadaniu wskazania przez 
Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie powierzy Podwykonawcom, oraz 
podania nazw ewentualnych Podwykonawców, jeżeli są już znani. 9. Termin wykonania 
zamówienia (dostaw): - w zadaniu nr 1 - nie dłuższy niż 60 dni robocze (zgodnie z ofertą 
Wykonawcy), licząc od dnia zaakceptowania zapotrzebowania, o którym mowa w Rozdz. XIX 
§ 3 ust. 2. - w zadaniu nr 2 - nie dłuższy niż 30 dni robocze (zgodnie z ofertą Wykonawcy), 
licząc od dnia zaakceptowania zapotrzebowania, o którym mowa w Rozdz. XIX § 3 ust. 2. 10. 
Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wniesienia wadium. 11. Zamawiający dokona 
zmian w umowie zgodnie z zapisem Rozdz. XIX SWZ. 12.Na podstawie art. 257 ustawy Pzp 
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały mu przyznane. 13. 
Zamawiający nie będzie w żadnym z zadań żądał od Wykonawców, których oferty zostaną 
wybrane jako najkorzystniejsze, wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 14. 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (tj. Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016 r., str. 1), zwanym dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 1) administratorem 
Pani/Pana danych osobowych jest Komendant Stołeczny Policji; 2) nadzór nad prawidłowym 
przetwarzaniem danych osobowych sprawuje inspektor ochrony danych osobowych: adres: ul. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/251321-2025
mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl


251321-2025 Page 2/9

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Nowolipie 2, 00-150 Warszawa; adres e-mail:  3) Pani/Pana dane iod@ksp.policja.gov.pl
osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem w celu zawarcia umowy ramowej prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na Dostawy kurtek i spodni ochronnych typu softshell (Numer 
postępowania: WZP-236/25/19/Z) 4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby 
lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 
oraz art. 74 ust. 1 ustawy; 5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 
78 ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a 
jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas 
trwania umowy; 6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 
Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy; 7) w odniesieniu do Pani/Pana danych 
osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 
22 RODO; 8) posiada Pani/Pan: a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych 
osobowych Pani/Pana dotyczących; b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania 
Pani/Pana danych osobowych*; c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od 
administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o 
których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**; d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani
/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 9) nie przysługuje Pani/Panu: a) w związku z art. 
17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; b) prawo do 
przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; c) na podstawie art. 21 
RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b, c i f RODO. *Wyjaśnienie: 
skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z 
Ustawą oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. **Wyjaśnienie: 
prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, 
w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej 
osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii 
Europejskiej lub państwa członkowskiego.
Identyfikator procedury: 4587cabb-4cee-40c2-8d40-71efba1e8d26
Poprzednie ogłoszenie: 151373-2025
Wewnętrzny identyfikator: WZP-236/25/19/Z
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18221000 Odzież nieprzemakalna

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18223200 Kurtki 18234000 Spodnie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Włochowska 25/33  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-336
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość

mailto:iod@ksp.policja.gov.pl


251321-2025 Page 3/9

2.1.4.

Maksymalna wartość umowy ramowej: 3 137 050,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Zamawiający w każdym zadaniu wezwie Wykonawców, których 
oferty zostaną najwyżej ocenione (tj. uzyskają w rankingu ofert pozycje od 1 do 3 - chyba że 
oferty niepodlegające odrzuceniu złoży mniej Wykonawców), do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia tj.: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem; b) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 594), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (Wzór – 
Załącznik nr 2 do SWZ); c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy – formularzu JEDZ i załączniku nr 4-4A 
do SWZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, 
o których mowa w: - art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, - art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, - 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji, - art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, - art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy, odnośnie naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat lokalnych, o 
których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2023 r. poz. 70 ze zm.), - art. 109 ust. 1 pkt 7, 8, 10 ustawy, - art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507), 
- art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuacje 
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L111 z 8.4.2022 str. 1), - (Wzór – Załącznik nr 3 do SWZ); d) 
zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z 
opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia 
dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert Wykonawca 
dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł 
wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; e) zaświadczenia albo innego 
dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo 
innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed 
upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek na 



251321-2025 Page 4/9

ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności; f) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 2. W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia podmiotowe środki 
dowodowe, wymienione w ust. 1 (tj. na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia), składa 
każdy z Wykonawców występujących wspólnie. 3. W przypadku korzystania przez 
Wykonawcę z Podwykonawców, Wykonawca składa podmiotowe środki dowodowe, 
wymienione w ust. 1 lit. a i c-f (tj. na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia), w odniesieniu 
do każdego z tych podmiotów. 4. Zamawiający nie wezwie Wykonawcy do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, jeżeli: 1) może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z 
dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne, o ile Wykonawca wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
– formularzu JEDZ, dane umożliwiające dostęp do tych środków; 2) podmiotowym środkiem 
dowodowym jest oświadczenie, którego treść odpowiada zakresowi oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy – formularza JEDZ. 5. Wykonawca nie jest zobowiązany do 
złożenia podmiotowych środków dowodowych, które Zamawiający posiada, jeżeli Wykonawca 
wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. 6. Jeżeli zachodzą 
uzasadnione podstawy do uznania, że złożone uprzednio podmiotowe środki dowodowe nie 
są już aktualne, Zamawiający może w każdym czasie wezwać Wykonawcę lub Wykonawców 
do złożenia wszystkich lub niektórych podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na 
dzień ich złożenia. 7. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w ust. 1 1) lit. a – składa 
informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument w zakresie, o 
którym mowa w ust. 1 lit. a SWZ; 2) lit. d-f – składa dokument lub dokumenty wystawione w 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub miejsce zamieszkania 
ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument potwierdzające odpowiednio, że: a) nie 
naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne, b) nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego 
aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność 
gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury. 8. Dokument, o którym mowa w ust. 7 pkt 1, powinien być wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Dokumenty, o których mowa w pkt 2, powinny 
być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 9. Jeżeli w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, 
której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 7, lub gdy 
dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
1, 2 i 4, art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części 
dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby 
albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał 
dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie 
ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 



251321-2025 Page 5/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć. Przepis ust. 8 stosuje się. 10. 
Podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia należy przekazać 
Zamawiającemu przy użyciu środków komunikacji elektronicznej dopuszczonych w SWZ, w 
zakresie i sposób określony w przepisach rozporządzenia wydanego na podstawie art. 70 
ustawy. Podmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz 
z tłumaczeniem na język polski.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy w zw. z art. 311 ust. 1 pkt 1 i w zw. z art. 314 
ust. 1 pkt 1 oraz aktów wykonawczych do niej, o wartości zamówienia równej progowi 
unijnemu lub większej.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy kurtek ochronnych typu softshell
Opis: 1.Postępowanie prowadzone jest w celu zawarcia umowy ramowej na dostawy kurtek 
ochronnych typu softshell. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Specyfikacja 
techniczna ST-111/Ckt/2024 (wersja: edycja luty 2025r.), załącznik nr 1A do SWZ oraz Rozdz. 
XIX SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18223200 Kurtki
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18221000 Odzież nieprzemakalna

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Włochowska 25/33  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-336
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 1 735 580,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: PROCEDURA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W KAŻDYM ZADANIU: 1) 
Celem niniejszego postępowania jest zawarcie w każdym zadaniu umowy ramowej przez 
Zamawiającego z maksymalnie 3 (trzema) Wykonawcami, których ceny ofert wyliczone 
zgodnie z postanowieniami Rozdz. XIII ust. 2 SWZ, nie przekroczą kwoty, jaką Zamawiający 
może przeznaczyć na sfinansowanie umowy ramowej i uzyskają w kryteriach oceny ofert 



251321-2025 Page 6/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

pozycje od 1 do 3, chyba, że oferty niepodlegające odrzuceniu złoży mniej Wykonawców. 2) 
Zamawiający przystąpi do procedury udzielenia zamówienia na podstawie umowy ramowej. 3) 
Procedura udzielania zamówień publicznych opisana jest w Rozdz. XIX § 3 SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Opis kryterium oceny ofert i sposobu oceny ofert zawarty jest w Rozdz. XIV SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Termin dostawy
Opis: Opis kryterium oceny ofert i sposobu oceny ofert zawarty jest w Rozdz. XIV SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 
i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawy spodni ochronnych typu softshell
Opis: 1.Postępowanie prowadzone jest w celu zawarcia umowy ramowej na dostawy kurtek 
ochronnych typu softshell. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Specyfikacja 
techniczna ST-112 /Ckt/2024 (wersja: edycja luty 2025r.), załącznik nr 1B do SWZ oraz 
Rozdz. XIX SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: zadanie nr 2

Przeznaczenie



251321-2025 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18234000 Spodnie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18221000 Odzież nieprzemakalna

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Włochowska 25/33  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-336
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 1 401 470,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: PROCEDURA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W KAŻDYM ZADANIU: 1) 
Celem niniejszego postępowania jest zawarcie w każdym zadaniu umowy ramowej przez 
Zamawiającego z maksymalnie 3 (trzema) Wykonawcami, których ceny ofert wyliczone 
zgodnie z postanowieniami Rozdz. XIII ust. 2 SWZ, nie przekroczą kwoty, jaką Zamawiający 
może przeznaczyć na sfinansowanie umowy ramowej i uzyskają w kryteriach oceny ofert 
pozycje od 1 do 3, chyba, że oferty niepodlegające odrzuceniu złoży mniej Wykonawców. 2) 
Zamawiający przystąpi do procedury udzielenia zamówienia na podstawie umowy ramowej. 3) 
Procedura udzielania zamówień publicznych opisana jest w Rozdz. XIX § 3 SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Opis kryterium oceny ofert i sposobu oceny ofert zawarty jest w Rozdz. XIV SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Termin dostawy
Opis: Opis kryterium oceny ofert i sposobu oceny ofert zawarty jest w Rozdz. XIV SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



251321-2025 Page 8/9

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 
i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Numer rejestracyjny: NIP: 5251930070
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Telefon: +48477230313

mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl


251321-2025 Page 9/9

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://ksp.policja.gov.pl/zam/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1c2e7731-257f-4121-a178-e0f05da06d48  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 16/04/2025 12:15:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 251321-2025
Numer wydania Dz.U. S: 76/2025
Data publikacji: 17/04/2025

https://ksp.policja.gov.pl/zam
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-16T22:09:33+0000




